
ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

WÓJTA GMINY DOROHUSK 
z dnia 9 stycznia 2026 roku 

 
w sprawie 

wprowadzenia w Urzędzie Gminy Dorohusk regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość przekracza kwotę 80.000 zł., a nie przekracza kwoty 170.000 zł.   

 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 listopada 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. ), zarządzam co następuje: 

 
§1 

  

W Urzędzie Gminy Dorohusk wprowadzam regulamin udzielania zamówień 

publicznych, których wartość przekracza kwotę 80.000 zł., a nie przekracza kwoty                 

170.000 zł. netto, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dorohusk. 

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 10/2021 Wójta Gminy Dorohusk z dnia 22 lutego 2021 roku                 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Dorohusk regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość przekracza kwotę 50.000 zł., a nie przekracza kwoty 130.000 zł.   

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dorohusk 

/-/ Wojciech Sawa 


